



آخرین وضعیت بانوی ملی پوش کاراته ایران



مشکل اعزام بانوی کاراته‌کای کشورمان به آلمان با پیگیری‌های پزشک معالجش حل شد و او این هفته به هانوفر خواهد رفت.

«حمیده عباسعلی» درباره اعزام به آلمان برای درمان نهایی پای مصدومش، اظهار داشت: برای سفر به آلمان ویزا داشتم اما به دلیل شیوع ویروس کرونا سخت‌گیری این کشور هم بری ورود مسافر بیشتر شد و با توجه به نوع ویزایی که داشتم اجازه ورود هم به آن کشور صادر نمی‌شد. بانوی قهرمان کاراته جهان با بیان اینکه باید هر چه زودتر عمل جراحی دوم روی پایش انجام شود، افزود: با توجه به شرایطی که دارم باید سریعاً این عمل جراحی انجام می‌شد، بنابراین قرار شد پزشکم در آلمان مجوزی را از بیمارستان مربوط برای پلیس آلمان بفرستد تا قبول کنند وارد این کشور شوم. گرفتن این مجوز خیلی زمان برد. روز گذشته اعلام کردند که از طریق پرواز قطری مجوز را گرفته‌اند. نامه‌نگاری‌های زرگر امنیتی، پزشک معالجم نیز به پلیس آلمان برای همین موضوع بود.

وی درباره جزئیات این عمل جراحی گفت: شرایط این عمل خیلی راحت‌تر از عمل قبلی‌ام است. چند روز در آلمان دوران ریکاوری را سپری می‌کنم و تمریناتی خواهم داشت و سپس به ایران بازمی‌گردم.

عباسعلی با اشاره به اینکه ۸ ماه است عمل جراحی اول را انجام داده، عنوان کرد: عمل جراحی اول روی پای آسیب‌دیده‌ام عمل بسیار متفاوتی بود و یک فنری در پایم است. آن شرکتی که این فنر را تولید کرده، گفته باید طی ۶ ماه فنر از خارج شود. این یک جسم خارجی است که هر چه سریع‌تر باید از استخوانم بیرون بیاید. پزشکم صلاح را در این می‌داند چون کاراته رشته پر زدوخوردی است، این فنر باید سریعاً خارج شود تا بتوانم راحت‌تر تمریناتم را انجام دهم.

ملی‌پوش کاراته‌بانان کشورمان درباره وضعیت جسمانی‌اش، یادآور شد: در حال حاضر شرایطم خیلی خوب است و درد شدیدی ندارم ولی چون شرکت سازنده فنر اعلام کرده هر چه زودتر این فنر باید از جام خارج شود، آماده می‌شوم به آلمان بروم تا عمل دوم را انجام دهم. طبق گفته‌ها پزشک مربوط این عمل جراحی آنچنان سخت نیست. امیدوارم زودتر به ایران بازگردم و تمریناتم را از سر بگیرم.

■ ■ ■

هراتیان:ایفمارک از ضرر ۶۰۰هزار دلاری یک باشگاه جلوگیری کرد

مدیرکل ارزیابی‌های پزشکی سازمان لیگ فوتبال گفت: از ضرر ۶۰۰ هزار دلاری باشگاهی در کشور جلوگیری کردیم.

دکتر زه‌ره هراتیان درباره

شکل‌گیری ایفمارک و فعالیت‌های آن گفت: از سال ۲۰۱۵ ایران جزو مراکز مسورد تایید فیفا قرار گرفت. بخشی از تجهیزات را با پرورزمهایی که آن زمان تعریف شده بود تکمیل کردیم. ۵۰۰ هزار دلار برای ما تجهیزات ارسال شد.

هراتیان همچنین درباره سرویس‌دهی ایفمارک به کشورهای همسایه، عنوان کرد: نیاز به زمان دارد. ایفمارک هنوز جوان و نپاست و این نوید را می‌دهم که در آینده به کشورهای همسایه خدمت دهد. بخش مالی ایفمارک زیر مجموعه سازمان لیگ است.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه از تست‌های لیگ برتری ایراداتی مطرح شده، گفت: ما معیاراتی که انجام می‌دهیم زیر نظر فیفاست و برخی را اضافه کردیم. ما یک کار بین‌المللی انجام می‌دهیم و نمی‌توان فقط یک کار معاینه انجام داد به همین دلیل تکنولوژی جدید را انجام می‌دهیم. وقتی برای موردی نظر متضاد هم باشد کمیسورین پزشکی تشکیل می‌شود. ایفمارک نمی‌گوید اگر کسی رباط شلیمی‌اش پاره است بازی نکند، بلکه به مدیرعامل باشگاه می‌گوید بازیکنی که شامی‌ی خواهدباو قرارداد ببندید چه مشکلاتی دارد. نقش ما اطلاع‌رسانی به باشگاه است تا از نظر مالی با مشکل روبه‌رو نشود.

هراتیان درباره هزینه‌هایی که از بازیکنان گرفته می‌شود، عنوان کرد: ما به‌ازای هر بازیکن بسته به خدماتی که ارائه می‌دهیم ۳ – ۴ میلیون تومان می‌گیریم. مریبان با ما در تماس هستند و ما خروجی‌ها را می‌توانیم به آنها بگوییم. مورد داشتیم بازیکن خارجی مشکل داشته است و از قرارداد ۶۰۰ هزار دلاری جلوگیری کرده‌ایم.

■ ■ ■

پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس باز شد

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد پنجره نقل و انتقالاتی این تیم باز شد.

فیفا با ارسال نامه‌ای به دارو بویشچ، نماینده حقوقی برانکو ایوانکوویچ و باشگاه و باشگاه که رونوشته آن برای فدراسیون فوتبال نیز فرستاده شد، از پایان محرومیت نقل و انتقالاتی پرسپولیس خبر داد.

به این نامه آمده است: به این وسیله درباره پرونده به ششماره گرانسه مورد نظر، دریافت مکاتبه نماینده قانونی آقای برانکو ایوانکوویچ که امروز ۲۹ اکتبر ارسال شد را تایید می‌کنیم که کپی آن پیوست می‌شود. در این ارتباط متوجه شدیم آقای برانکو ایوانکوویچ تمام مبلغ طلب خود را مطابق رای صادره داور کمیته تعیین وضعیت فیفا به تاریخ ۲۶ فوریه به ۲۰۲۰ دریافت کرده است.

در نتیجه به اطلاع شما می‌رسانیم روند انضباطی حاضر بسته اعلام می‌شودو تحریم اعمال شده نقل و انتقالاتی بازیکنان پرسپولیس برداشته شده است.



سرانجام‌بعداز یک هفته گمانه‌زنی‌ومطرح شدن اسامی مختلف، هیأت‌مدیره باشگاه فوتبال پرسپولیس فردی را به عنوان مدیرعامل انتخاب کرد که تا قبل از روز پنجشنبه هرگز نامش برای این پست مطرح نشده بود. هیأت‌مدیره قرمزها عصر روز پنجشنبه تشکیل جلسه داد و پس از آن جعفر سمعی به عنوان مدیر عامل جدید سرخپوشان انتخاب و معرفی شد.

باشگاه پرسپولیس که فصل عجیبی را از نظر مدیریت در لیگ نوزدهم پشت‌سر گذاشته بود، کار را با ایرج عرب آغاز کرد؛مدیری که در دورماش برانکو ایوانکوویچ از سمت سرمربیگری تیم کنار رفت و اوضاع بشدت علیه مدیریت بود. با این حال عرب موفق شد با حفظ تمام بازیکنان و جذب چند ستاره دیگر و در ادامه عقد قرارداد با گابریل کالدرون، کار را بخوبی در لیگ نوزدهم پیش ببرد. با این حال فشارها و همه‌جا به دلیل جدایی برانکو باعث شد او در همان هفته‌های ابتدایی کار را به محمدحسین انصاری‌فرد بسپارد.

انصاری‌فرد هم اما نتوانست شرایط را در بخش مدیریت خوب پیش ببرد و در نهایت اختلاف نظر بااعضای هیأت‌مدیره باعث کناره‌گیری او شد تا مهدی رسول‌پناه به عنوان مهره گمنام هیأت‌مدیره در ادامه فصل روی صندلی مدیریت حاضر شود. رسول‌پناه که هیچ سابقه مدیریتی در بخش ورزش از او دیده نمی‌شود، همانند چند مدیر سابق در این باشگاه اما نتوانست با جام قهرمانی لیگ عکس یادگاری بگیرد و البته پایان فصل پرماجرایی را پشت‌سر گذاشت. جدایی چند ستاره تیم و قراردادهای عجیب که دست باشگاه را کاملاً مقابل این جدایی‌ها بسته نگه داشت از یک سو و ماجرای اختلاف‌نظر شدید با کادرفنی تیم که با حضور در فینال آسیا به طور کامل تحت حمایت هواداران قرار داشتند از سوی دیگر، باعث شد او نیز صندلی مدیریت را ترک کند.

اکنون با انجام مذاکرات و در پایان جلسه هیأت‌مدیره باشگاه پرسپولیس، این جعفر سمعی است که به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه معرفی شده. سمعی که مدیرکل حراست وزارت ورزش محسوب می‌شود و سابقه مدیرکل حراست شهرداری تهران نیز در کارنامه‌وی دیده‌می‌شود.اکنون با نظر وزارت‌ورزش قرار است به عنوان مدیر جدید باشگاه کار را آغاز کند و چالش‌های پیش‌رو را کنار بزند.

■ **چرا سمعی انتخاب شد؟**

پس از کناره‌گیری مهدی رسول‌پناه از سرپرستی باشگاه

پرسپولیس به دلیل اتفاقات هفته‌های گذشته، هیأت‌مدیره این باشگاه گزینه‌های مدیرعاملی پرسپولیس را بررسی کردند و باشگاه تصمیم گرفت که در این شرایط، بهترین گزینه برای جایگزینی مدیرعامل باشگاه، جعفر سمعی است. جعفر سمعی در این زمان ۴۰ ساله است و سابقه کار در فوتبال را از سال ۱۳۷۰ میلادی دارد. او در تیم‌های مختلف فوتبال بازی کرده و در تیم‌های مختلف فوتبال مربیگری کرده است. او در تیم‌های مختلف فوتبال مربیگری کرده است.

■ **چنان نظری ا لطفا درباره پرداخت بدهی‌های استقلال توضیح کامل بدهید.**

مبلغ بدهی‌ها به وینفرد شفر ۵۹۲۰۰۰ دلار، فیلا، ۲۵۰۰۰۰ فرانک، باختاکور ۱۴۲۰۰۰ دلار و جباروف ۹۲۵۰۰ دلار بود که تمام آن پرداخت شده است. از این مبلغ تنها ۵۰ هزار دلار به حساب آقای شفر نشتسته است که ان‌شاءالله بزودی می‌نشیند. ■ **بنابراین این هفته پنجره نقل و انتقالات استقلال باز می‌شود؟** بله! ان‌شاءالله حداقل تا روز گذشته پنجره باز می‌شود. ■ **قبول داریدمدیر وقت استقلال به جای رفتن به ایتالیا و مذاکره با وکیل استراماچونی برای بازگشت، باید به آلمان می‌رفت تا از بسته شدن پنجره استقلال جلوگیری کند؟**

۲ موضوع خیلی مهم است: اول اینکه ما می‌توانستیم این بدهی را زودتر پرداخت کنیم و نرخ ارز برخلاف حالا که ۳۰ هزار تومان است، آن زمان ۲۰ هزار تومان بود و اگر زودتر این بدهی پرداخت می‌شد، ریال کمتری هزینه می‌کردیم اما به هر دلیلی این اتفاق نیفتاد و ما زمانی که قرار شد کار را در هیأت‌مدیره دنبال کنیم، عملاً پنجره نقل و انتقالات بسته بود. دومین موضوع این است که هواداران می‌گویند چرا باشگاه پرسپولیس نتوانست بدهی برانکو را سریع‌تر پرداخت کند و استقلال زمان زیادی

باز نوتونگ، بازیکن بنفیکا و ستاره سابق تاتنام می‌گوید مربی سابقش پوچتینو بی‌تاب بازگشت به هدایت منچستر یونایتد را هدف گرفته است. یان فرتوگن، ستاره ۲۳ ساله بلژیکی که این روزها برای بنفیکا بازی می‌کند، پیش از ترغالی ستاره تاتنام بود. او می‌گوید مربی سابقش در تاتنام، مانوریسسیو پوچتینو بی‌تاب بازگشت به دنیای مربیگری است و به این منظور باشگاه منچستر یونایتد را اولویت خود می‌داند.

جعفر سمعی، مدیر کل حراست وزارت ورزش جانشین رسول‌پناه در پرسپولیس شد

مدیرری برای جمع‌کردن حواشی



۵ هدف مدیرعامل جدید در پرسپولیس

مدیرعامل جدید باشگاه پرسپولیس اهداف حضورش در این باشگاه را تشریح و تاکید کرد قهرمانی در آسیا اولویت این تیم و مهم‌ترین هدفی است که به دنبال تحقق آن است.

جعفر سمعی ضمن تشکر از اعتماد وزیر ورزش و جوانان و اعضای هیأت‌مدیره گفت: مسؤولیت سختی به دوش ما گذاشته شده و با امید به خدا و حمایت پیشکسوتان و هواداران عزیز ان‌شاءالله بتوانیم مسیر موفقیت‌های پرسپولیس را ادامه دهیم. من برای تحقق ۵ هدف به پرسپولیس آمده‌ام: هدف اول ایجاد شرایط لازم برای کسب قهرمانی آسیاست که در این مسیر همه اقدامات لازم در حوزه مدیریتی و پشتیبانی انجام می‌شود. هدف دوم و مهمی که دارم ورود باشگاه پرسپولیس به بازار سرمایه و فرآیند خصوصی‌سازی است که با قدرت روندی که شروع شده را ادامه می‌دهم تا این اتفاق تاریخی با سرعت رخ دهد. جعفر سمعی مبارزه با باندهای فساد را هدف سوم خود عنوان کرد و افزود: متأسفانه یکی از اتفاقات تلخ اطراف باشگاه که آرامش تیم و باشگاه را به هم زده، حضور باندهای فساد است که با همه توان با این پدیده شوم مبارزه خواهیم کرد. مدیرعامل باشگاه تغییر ساختار باشگاه را هدف چهارم خود عنوان کرد و گفت: به سرعت کمیته فنی با نظر و همفکری پیشکسوتان، کمیته انضباطی با نظر حقوق‌دانان ورزشی و کمیته اقتصادی با کمک فعالان اقتصاد ورزشی به منظور تأمین منابع مالی تشکیل می‌شود و البته کانون هواداران نیز با رویکرد تعاملی تقویت خواهد شد. جعفر سمعی هدف پنجم را به کارگیری همه ظرفیت‌های موجود در باشگاه عنوان کرد و گفت: متأسفانه ظرفیت‌های موجود در جمع پیشکسوتان و هواداران برای مباحثی همچون توسعه و تقویت فوتبال پایه همچنین ظرفیت‌های موجود در بین هواداران برای اقدامات فرهنگی و اقتصادی مغفول مانده، به همین منظور برنامه ویژه‌ای برای استفاده از این ظرفیت‌ها داریم. سمعی در پایان گفت: لازم می‌دانم از زحمات همه مدیران پیشین باشگاه بویژه آقای رسول‌پناه تشکر کنم و از همه پیشکسوتان و هواداران و اهالی رسانه می‌خواهم در مسیر سختی که در پیش است، کمک کنند.

قهرمانان آسیا و مسابقات لیگ برتر باقی مانده است وی کار را در دست بگیرد و موفق شود.

عضو هیأت‌مدیره پرسپولیس ادامه داد: با تلاش‌های یحیی گل‌محمدی و کادرفنی‌اش و بازیکنان متعصب و حمایت هواداران

ان‌شاءالله پرسپولیس شاهد روزهای بسیار خوبی باشد. وی درباره اینکه سمعی با توجه به سابقه فعالیت خود به عنوان مدیرکل حراست وزارت ورزش برای تطبیف حواشی و بحث مربوط به قراردادها به عنوان مدیرعامل انتخاب شده است، گفت: در هیأت‌مدیره پرسپولیس جوانب مختلف را بررسی کردیم. سمعی از مدیران جوان است و جوان‌گرایی یک اصل مهم برای ما بود. مشکلات و حواشی‌ای که کنار این باشگاه وجود دارد هم مورد بحث و بررسی قرار گرفت و بر مبنای تمام این مسائل قرار شد سمعی مدیرعامل شود. با حضور وی بسیاری از مشکلات موجود در پرسپولیس حل می‌شود. وی درباره احتمال اضافه شدن افرادی مانندعلی پروین به هیأت‌مدیره پرسپولیس گفت:درباره این موضوع باید مجمع باشگاه تصمیم بگیرد و من در جریان نیستم.

حجت نظری در گفت‌وگو با «وطن امروز» درباره آخرین شرایط استقلال:

این هفته پنجره باز می‌شود

تا هفته آتی یا حداکثر ۲ هفته بعد بتوانیم یکی از شرکت‌ها را به عنوان کارگزار باشگاه استقلال انتخاب و معرفی کنیم. ■ **چه دللی باعث قطع همکاری باشگاه با شرکت فولاد متین شد؟**

شرکت جهان فولاد متین عددی که تا به اینجای کار به ما

پرداخت کرده اصلاً با انتظارات و محبت‌های اولیه ما که منجر

به امضای قرارداد شد، همخوانی ندارد و عدد بسیار پایین‌تر است.

از طرفی این شرکت هم می‌گوید باشگاه با آنها همکاری لازم نداشته و به تعهداتش عمل نکرده است. البته به نظر می‌رسد

این گفته شرکت خیلی صحیح نیست. اتفاقاً باشگاه به آنها اعلام کرد ما حاضریم اگر تعهدی را عمل نکرده‌یم از این پس انجام بدهیم اما خود شرکت جهان فولاد متین نپذیرفت و تمایل به ادامه همکاری نداشت. شاید باشگاه استقلال هم در این بخش کم‌کاری داشته اما باشگاه خواست انتظارات را برآورده کند که آنها رغبتی نداشتند.

■ **نهادهای نظارتی روی قرارداد بازیکنان استقلال زوم کرده‌اند؛ واقعیت دارد که مبلغ قرارداد ۳ بازیکن استقلال براساس دستور این نهادها باید کم شود؟**

درباره اینکه چه تعداد و چه مبلغی باید کم شود، اجازه بدهید من صحبتی نکنم اما درباره اینکه نهادهای نظارتی به قراردادها ورود و نکاتی را مطرح کردند، این حرف درستی است. ارتباط مستقیم پیش‌تر با آقای سعادتمند، مدیرعامل وقت استقلال بود



که از جزئیات نظرات نهادهای نظارتی مطلع بود. ارتباط بعدی این نهادها با آقای مددی، سرپرست تیم است که تلاش دارد به صورت تعاملی کار را پیش ببرد. اگر این عزیزان محکم بایستند و بگویند هیچ قراردادی از این سقف نباید بالاتر رود، ما چون باشگاه دولتی هستیم، عملاً نمی‌توانیم این دغدغه نهادهای نظارتی را نادیده بگیریم.

■ **پزشکان استقلال پس از اتفاقاتی که بعد از آخرین بازی استقلال در لیگ قهرمانان آسیا افتاد، در تمرینات شرکت نمی‌کنند؛ این مشکل حل می‌شود؟**

در اینکه کادر پزشکی از این اتفاقات ناراحت هستند، شکی نیست. بازیکنانی که در آن ماجرا حضور داشتند، به کمیته انضباطی احضار شدند و این کمیته در حال انشای رأی برای آنهاست. با اینکه باید حق را به کادر پزشکی بدهیم اما باید این را هم در نظر بگیریم که شاید بازیکنان نیز صحبتی داشته باشند که باید توجه کرد. به هر حال، از دکتر نوروزی که سال‌های سال کنار استقلال است، انتظار می‌رود مثل همیشه که بزرگی خود را نشان داده، این بار هم که استقلال نیز به گذشت دارد، منش همیشگی را در کنار دکتر ستوده نشان دهند. ضمن اینکه انتظار می‌رود هم پزشکان و هم بازیکنان رأی کمیته انضباطی را بپذیرند و همه‌اعضا تلاش کنیم استقلال نتیجه خوبی در این فصل بگیرد. ■ **مشکل زمین تمرین به طور کلی رفع شد؟**

استقلال از زمان آقای سعادتمند ۲ زمین شماره ۲ ورزشگاه آزادی و مجموعه انقلاب را اجاره کرد. چمن زمین شماره ۲ آزادی به دلیل استفاده زیاد، کمی نامناسب شده و چند روزی است استقلال به مجموعه انقلاب بازگشته که چمن باکیفیتی دارد. ممکن است ما بخشی از روزها را در مجموعه انقلاب و بخشی دیگر را در ورزشگاه آزادی تمرین کنیم. با این حال در تلاش هستیم با هماهنگی با آقای کفری یکی دو زمین تمرین دیگر را ببینیم و اگر شرایط بهتری داشتند، از آنها استفاده کنیم.

چندفرهنگی» صرفاً یک «تصویر زیبا اما کاذب» در غرب محسوب می‌شود. کارگردانان فرهنگی-امنیتی پشت پرده سناریوی اخیر با بازی مکرون، جوان، درصددند «سلام‌ستیزی» را به یک «فرامتن»، «بستر» و «اصل ثابت» در معادلات اجتماعی-سیاسی-فرهنگی خود تبدیل کنند. در این میان، آنها سیاستمدار نارسیسیست، نادان و خدایی به نام «مانوئل مکرون»، را به عنوان «خط‌شکن» انتخاب کرده‌اند و رئیس‌جمهور فرانسه نیز به صورت کاملاً خودخواسته در این بازی کثیف ایفای نقش کرد. بدیهی است اظهارات اخیر مکرون، «قطعه پاپان» این بازی نیست، بلکه «قطعه علی‌ساز» آن در کشورهای غربی است. باید هر چه سریع‌تر به فکر چاره‌ای برای مسلمانان سابق در کشورهای غربی بود.

وقاحت مکرون را جدی بگیریم

«واعش» یا «افزایش حضور پناهجویان در اروپا»، نوناز‌یست‌ها،

نوفاشیست‌ها و ناسیونالیست‌های افراطی را وارد گردونه قدرت

کردند و کمترین مایعی در مسیر فعالیت آنها ایجاد نکردند، در حالی

که دادش و گروهک‌های تکفیری متعلق به خاستگاهی به نام ملی غرب

بوده و هستند. حتی زمانی که مسلمانان و مهاجران در کشورهای غربی از جمله انگلیس، فرانسه و آلمان از سوی نژادپرستان مورد تخفیف‌توهین و سرکوب قرار می‌گرفتند، دولت‌ها و دستگاه‌های قضایی و امنیتی اروپا با بلخند از کنار این وضعیت درنگان-«جوامع